
MONITOR POLSKI 
DZIENNIK URZ~DOWY RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 26 lutego 1992 r. Nr 6 

TREŚĆ : 

Poz.: 
Z A R Z Ą D Z E N I A: 

38 - Ministra Finansów z dnia 13 lutego 1992 r. w sprawie przedłużenia terminu pobrania przez organy 
rentowe zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych . .. . 85 

39 - Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 11 lutego 1992 r. w sprawie 
zniesienia ochrony obszarów uznanych za rezerwaty przyrody 85 

40 - Prezesa Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 11 lutego 1992 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
uprawiania dalekowschodnich sportów walki 87 

41 - Prezesa Urzędu Kultury Fizycznej i Turystyki z dnia 12 lutego 1992 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
zakresu, zasad i trybu przyznawania nagród państwowych dla trenerów i instruktorów za szczególne 
osiągnięcia w pracy szkoleniowej 87 

42 - Prezesa Głównego Urzędu Ceł z dnia 6 lutego 1992 r. w sprawie wzorów formularzy uprawnień 
imiennych do wykonywania dozoru i kontroli celnej oraz wzoru rejestru upoważnień 88 

O BWI ESZCZ EN lA: 

43 - Ministra Pracy i Polityki Socjalnej z dnia 14 lutego 1992 r. w sprawie wykazu obowiązków 
sprawozdawczych w zakresie badań statystycznych prowadzonych przez Ministra Pracy i Polityki 
Socjalnej 91 

44 - Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 lutego 1992 r. w sprawie przeciętnego 

wynagrodzenia miesięcznego w sferze budżetowej oraz w sferze produkcji materialnej w 1991 r. 92 

38 

ZARZĄDZENIE MINISTRA FINANSÓW 

z dnia 13 lutego 1992 r. 

w sprawie przedłużenia terminu pobrania przez organy rentowe zaliczek na podatek dochodowy od osób 
fizycznych. 

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 19 grudnia 
1980 r. o zobowiązaniach podatkowych (Dz. U. Nr 27, poz. 
111, z 1982 r. Nr 45, poz. 289, z 1984 r. Nr 52, poz. 268, 
z 1985 r. Nr 12, poz. 50, z 1988 r. Nr 41, poz. 325, z 1989 r. Nr 
4, poz. 23, Nr 33, poz. 176, Nr 35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, 
z 1990 r. Nr 34, poz. 198 oraz z 1991 r. Nr 100, poz. 442 i Nr 
110, poz. 475) zarządza się, co następuje : 

§ 1. Termin pobrania przez organy rentowe zaliczek na 
podatek dochodowy od osób fizycznych od wypłacanych za 
miesiąc styczeń 1992 r. bezpośrednio przez te oddziały 
emerytur i rent oraz zasiłków pieniężnych z ubezpieczenia 
społecznego przedłuża się do dnia 28 lutego 1992 r. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Finansów: K. Lutkowski 

39 

ZARZĄDZENIE MINISTRA OCHRONY ŚRODOWISKA, ZASOBÓW NATURALNYCH I LEŚNICTWA 

z dnia 11 lutego 1992 r. 

w sprawie zniesienia ochrony obszarów uznanych za rezerwaty przyrody. 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 16 października 
1991 r. o ochronie przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492), 
w związku z częścią A załącznika nr 3 do rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 1985 r. w sprawie 
określenia kompetencji niektórych naczelnych i centralnych 
organów administracji państwowej zastrzeżonych w przepi­
sach szczególnych dla organów zniesionych (Dz. U. Nr 63, 
poz. 334) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1989 r. 

o utworzeniu urzędu Ministra Ochrony Środowiska, Zaso­
bów Naturalnych i Leśnictwa (Dz. U. Nr 73, poz. 433 oraz 
z 1991 r. Nr 1 01, poz. 444 i Nr 114, poz. 492) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Znosi się ochronę: 

1) obszaru lasu o powierzchni 2,32 ha, uznanego za 
rezerwat przyrody pod nazwą "Dęby Boruszowskie", 


